MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it

- Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:47:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

30/10/2011 11:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:32.714 +0.861 11:51:53.454 9 1:34.059 +0.544 12:01:32.002
(333) DI LUCCIA NICOLA 4 1:32.120 +0.267 11:53:25.574 10 1:36.397 +2.882 12:03:08.399
1 11-48-35.450 5 1:32.754 +0.901 11:54:58.328
2 1:20.574 11:49:56.024 6 1:34.793 +2.940 11:56:33.121 (47) MONTANINO LUCA
3 1:21.616 +1.042 11:51:17.640 7 1:34.193 +2.340 11:58:07.314 1 11:48:50.352
4 1:21.101 +0.527 11:52:38.741 8 1:35.269 +3.416 11:59:42.583 2 1:33.405 11:50:23.757
5 1:23.668 +3.094 11:54:02.409 9 1:36.264 +4.411 12:01:18.847 3 1:34.172 +0.767 11:51:57.929
6 1:22.388 +1.814 11:55:24.797 10 1:37.279 +5.426 12:02:56.126 4 1:33.833 +0.428 11:53:31.762
7 1:24.277 +3.703 11:56:49.074 5 1:36.163 +2.758 11:55:07.925
8 1:32.801 +12.227 11:58:21.875 (213) D'AMALIA DARIO 6 1:36.520 +3.115 11:56:44.445
9 1:25.437 +4.863 11:59:47.312 1 11:48:52.361 7 1:38.897 +5.492 11:58:23.342
10 1:25.507 +4.933 12:01:12.819 2 1:36.892 +5.294 11:50:29.253 8 1:48.375 +14.970 12:00:11.717
11 1:22.608 +2.034 12:02:35.427 3 1:33.418 +1.820 11:52:02.671 9 1:37.604 +4.199 12:01:49.321
4 1:32.190 +0.592 11:53:34.861 10 1:37.096 +3.691 12:03:26.417
(137) SORRENTINO GENNARO 5 1:33.293 +1.695 11:55:08.154
1 11:48:41.402 6 1:32.006 +0.408 11:56:40.160 (203) STURCHIO MAURIZIO
2 1:28.468 +1.885 11:50:09.870 7 1:31.598 11:58:11.758 1 11:48:53.070
3 1:26.583 11:51:36.453 8 1:34.979 +3.381 11:59:46.737 2 1:33.879 11:50:26.949
4 1:26.818 +0.235 11:53:03.271 9 1:36.231 +4.633 12:01:22.968 3 1:44.481 +10.602 11:52:11.430
5 1:26.676 +0.093 11:54:29.947 10 1:38.234 +6.636 12:03:01.202 4 1:34.590 +0.711 11:53:46.020
6 1:28.708 +2.125 11:55:58.655 5 1:34.410 +0.531 11:55:20.430
7 1:33.127 +6.544 11:57:31.782 (957) SCATTINAALESSANDRO 6 1:36.263 +2.384 11:56:56.693
8 1:35.177 +8.594 11:59:06.959 1 11:48:55.225 7 1:37.781 +3.902 11:58:34.474
9 1:35.068 +8.485 12:00:42.027 2 1:35.109 +2.362 11:50:30.334 8 1:36.376 +2.497 12:00:10.850
10 1:33.664 +7.081 12:02:15.691 3 1:33.592 +0.845 11:52:03.926 9 1:38.759 +4.880 12:01:49.609
1 1:41.084 +14.501 12:03:56.775 4 1:32.747 11:53:36.673 10 1:37.738 +3.859 12:03:27.347
5 1:33.604 +0.857 11:55:10.277
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:35.488 +2.741 11:56:45.765 (12) MATARAZZO DIAMANTE
1 11:48:42.774 7 1:34.230 +1.483 11:58:19.995 1 11:48:54.418
2 1:29.206 +1.721 11:50:11.980 8 1:35.584 +2.837 11:59:55.579 2 1:35.501 +1.037 11:50:29.919
3 1:27.485 11:51:39.465 9 1:33.549 +0.802 12:01:29.128 3 1:34.844 +0.380 11:52:04.763
4 1:29.435 +1.950 11:53:08.900 10 1:34.674 +1.927 12:03:03.802 4 1:34.464 11:53:39.227
5 1:30.819 +3.334 11:54:39.719 5 1:36.469 +2.005 11:55:15.696
6 1:32.339 +4.854 11:56:12.058 (40) CARRESE DOMENICO 6 1:37.443 +2.979 11:56:53.139
7 1:33.741 +6.256 11:57:45.799 1 11:48:51.198 7 1:40.973 +6.509 11:58:34.112
8 1:34.486 +7.001 11:59:20.285 2 1:34.180 +0.500 11:50:25.378 8 1:51.082 +16.618 12:00:25.194
9 1:34.802 +7.317 12:00:55.087 3 1:34.031 +0.351 11:51:59.409 9 1:49.496 +15.032 12:02:14.690
10 1:40.954 +13.469 12:02:36.041 4 1:33.680 11:53:33.089 10 1:53.321 +18.857 12:04:08.011
5 1:34.202 +0.522 11:55:07.291
(10) CAMPANA FELICE 6 1:36.159 +2.479 11:56:43.450 (5) CATAPANO ANTONIO
T 11-48-49.569 7 1:35.751 +2.071 11:58:19.201 1 11:49:02.059
2 1:31.631 +0.202 11:50:21.200 8 1:35.584 +1.904 11:59:54.785 2 1:32.944 +1.679 11:50:35.003
3 1:39.653 +8.224 11:52:00.853 9 1:35.165 +1.485 12:01:29.950 3 1:33.483 +2.218 11:52:08.486
4 1:32.745 +1.316 11:53:33.598 10 1:36.302 +2.622 12:03:06.252 4 1:31.265 11:53:39.751
5 1:32.113 +0.684 11:55:05.711 5 1:32.549 +1.284 11:55:12.300
6 1:32.928 +1.499 11:56:38.639 (195) TIANO GIOVANNI 6 1:34.164 +2.899 11:56:46.464
7 1:31.580 +0.151 11:58:10.219 1 11:48:51.645 7 1:36.947 +5.682 11:58:23.411
8 1:31.429 11:59:41.648 2 1:34.618 +0.612 11:50:26.263 8 1:33.115 +1.850 11:59:56.526
9 1:32.952 +1.523 12:01:14.600 3 1:34.006 11:52:00.269 9 1:33.497 +2.232 12:01:30.023
10 1:31.819 +0.390 12:02:46.419 4 1:34.484 +0.478 11:53:34.753 10 2:49.529 +1:18.264 12:04:19.552
5 1:34.210 +0.204 11:55:08.963
(222) NESPOLI GIOVANNI 6 1:36.256 +2.250 11:56:45.219 (15) CELENTANO LUIGI
1 11:4842.072 7 1:35.505 +1.499 11:58:20.724 1 11.48.56.878
2 1:29.027 +2.669 11:50:11.099 8 1:35.582 +1.576 11:59:56.306 2 1:42.897 +0.607 11:50:39.775
3 1:26.760 +0.402 11:51:37.859 9 1:35.499 +1.493 12:01:31.805 3 1:42.290 11:52:22.065
4 1:27.045 +0.687 11:53:04.904 10 1:35.531 +1.525 12:03:07.336 4 1:44.490 +2.200 11:54:06.555
5 1:26.358 11:54:31.262 5 1:44.576 +2.286 11:55:51.131
6 2:00.873 +34.515 11:56:32.135 (8) PICARIELLO MARIO 6 1:42.749 +0.459 11:57:33.880
7 1:33.674 +7.316 11:58:05.809 1 11:48:53.715 7 1:43.456 +1.166 11:59:17.336
8 1:34.788 +8.430 11:59:40.597 2 1:34.771 +1.256 11:50:28.486 8 1:42.501 +0.211 12:00:59.837
9 1:31.601 +5.243 12:01:12.198 3 1:33.515 11:52:02.001 9 1:43.274 +0.984 12:02:43.111
10 1:35.006 +8.648 12:02:47.204 4 1:33.592 +0.077 11:53:35.593
5 1:33.864 +0.349 11:55:09.457 (800) SORRENTINO SALVATORE
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:36.598 +3.083 11:56:46.055 1 11:48:47.695
1 11:48:48.887 7 1:37.860 +4.345 11:58:23.915 2 1:30.617 +1.571 11:50:18.312
2 1:31.853 11:50:20.740 8 1:34.028 +0.513 11:59:57.943 3 1:29.046 11:51:47.358
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 01/11/2011 22.21.09

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX1 + Veteran Over38 Castel di Sasso 1,300 Km. ..;._.
Prima Manche 30/10/2011 11:45. . .

Gara Iniziato a 11:47:14 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:29.313 +0.267 11:53:16.671
5 2:08.540 +39.494 11:55:25.211
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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